

E. 8：投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人： 湖南工程学院

工程名称： 三校区公共用房防水维修

投标总价(小写)： ￥517,824.31

(大写)： 伍拾壹万柒仟捌佰贰拾肆元叁角壹分

投 标 人：



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

胡正凤

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

E. 11: 工程计价总说明

总 说 明

工程名称: 三校区公共用房防水维修

第1页 共1页

编 制 说 明

一、工程概况

- 1、项目名称: 三校区公共用房防水维修;
- 2、项目规模: 本项目主要为暑期屋面防水维修工程, 主要包括北校区服装实习工厂防水维修, 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修, 南校区校医院二楼屋面防水维修, 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修, 设计艺术学院308顶面防水维修, 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修, 物业2023各校区防水维修等七个小项目的维修工程;

二、主要编制依据

- 1、采购人提供的工程量清单等文件资料;
- 2、湖南省住房和城乡建设厅关于印发2020《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知(湘建价〔2020〕56号);
- 3、《湖南省房屋建筑与装饰工程消耗量标准》(2020年)、《湖南省修缮定额》(2005年)、《湖南省市政工程消耗量标准》(2020年)、《湖南省安装工程消耗量标准》(2020年);
- 4、湖南省住房和城乡建设厅《关于调整建设工程销项税额税率和材料价格综合税率计费标准的通知》(湘建价〔2019〕47号);
- 5、湖南省建设工程造价管理总站关于机械费调整及有关问题的通知(湘建价市〔2020〕46号);
- 6、材料价格根据湘潭市建设工程造价管理协会发布的2023年06月份;

三、工程建安造价

本项目造价: 517824.31元, 大写: 伍拾壹万柒仟捌佰贰拾肆元叁角壹分。

四、人工工资单价取定

- 1、装饰人工按140元/工日, 建筑等综合按110元/工日计取;

五、材料价格调价按《湘潭市建设造价》2023年06月材料预算价格, 缺少部分按市场询价确定。



E.12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 三校区公共用房防水维修

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	三校区公共用房防水维修	517824.31	24079.14	
1.1	北校区服装实习工厂防水维修	70373.34	3272.48	
1.2	滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修	6842.49	318.19	
1.3	南校区校医院二楼屋面防水维修	13478.80	626.77	
1.4	亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修	346652.99	16119.47	
1.5	设计艺术学院308顶面防水维修	5974.27	277.81	
1.6	双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修	25396.96	1180.98	
1.7	物业2023各校区防水维修	49105.46	2283.44	
合 计		517824.31	24079.14	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。



E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		60554.10	
1	直接费			52359.62	
1.1	人工费			23742.91	
1.2	材料费			27906.74	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			709.97	
2	管理费		9.65	5052.58	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	3141.04	
二	措施项目费	1+2+3		3369.37	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		96.89	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	3272.48	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	1722.63	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		639.23	
四	税前造价	一+二+三		64562.70	
五	销项税额	四	9	5810.64	
单位工程建安造价		四+五		70373.34	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部分项工程费						
1	010902001001	屋面卷材防水		m2	760.00	60.47	60554.10	
1.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层	1. 屋面垃圾、泥土等清理, 铲除老防水层; 2. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水卷材 3mm厚;	10m2	76.00	48.08	3654.08	
1.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺	3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含脚手架搭拆、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容;	100m²	7.60	5427.72	41250.67	
1.3	01-13013	楼面运出垃圾	6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	10m3	0.76	665.48	505.76	
1.4	01-13011	建筑垃圾外运		10m3	0.76	717.02	544.94	
2	010902004001	屋面排水管		m	13.00	191.49	2489.37	
2.1	01-01119	白铁水落管		10m	1.30	30.53	39.69	
2.2	A8-67	屋面排水 屋面排水 PVC排水部件 水斗(带罩)	1. 拆除原有排水管、水斗等; 2. 新装PVC塑料雨水管 DN160; 3. 其他: 含水斗、管件、脚手架等全部内容;	10个	0.10	745.56	74.56	
2.3	A8-61	屋面排水 屋面排水 PVC塑料 排水管 φ>110mm	4. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式; 5. 具体位置请工程科进行说明;	10m	1.30	990.33	1287.43	
2.4	01-12039	双层吊篮脚手架安、拆 10座		10座	0.10	10180.41	1018.04	
2.5	01-12040	双层吊篮脚手架 升降 10次		10次	0.20	348.29	69.66	
3	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 铲除顶面涂料及砂浆层;	m2	90.00	37.43	3368.70	
本页合计							51815.27	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
3.1	01-01115	清除油皮 墙面 抹灰面	2. 清理基层、磨砂纸、刮腻子、刷乳胶漆等全部操作过程;	10m2	9.00	43.25	389.25	
3.2	A15-117	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚	3. 精细卫生, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	100m2	0.90	1564.05	1407.65	
3.3	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍	4. 室内家具设施挪移、遮盖、恢复, 地面及设备覆盖保护等全部内容;	100m2	0.90	1746.34	1571.71	
4	011407001001	喷刷涂料	5. 其他: 含脚手架搭拆等措施费用;					
			6. 具体位置请工程科进行说明;					
4.1	01-01115	清除油皮 墙面 抹灰面	1. 喷刷涂料部位: 漏水破坏部位;	m2	240.80	34.85	8391.88	
4.2	A15-116	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 内墙	2. 铲除受损墙面、清理基层、磨砂纸、刮腻子、刷乳胶漆等全部操作过程;	10m2	24.08	43.25	1041.46	
4.3	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍	3. 精细卫生, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	100m2	2.408	1306.58	3146.24	
5	011703001001	垂直运输	4. 室内家具设施挪移、遮盖、恢复, 地面及设备覆盖保护等全部内容;	项	1.00	346.95	346.95	
5.1	B001001	垂直运输费	5. 其他: 含脚手架搭拆等措施费用;	项	1.00	346.95	346.95	
			6. 具体位置请工程科进行说明;					
本页合计							8738.83	
合 计							60554.10	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	96.89	
合计					96.89	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		1	639.23	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		639.23	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24： 暂列金额明细表

工程名称：北校区服装实习工厂防水维修 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS100002	综合人工	工日	54.634	110.00	6009.74	
2	H00001	人工费	元	17733.129	1.00	17733.13	
3	13010100003	成品腻子粉	kg	707.232	0.65	459.70	
4	13030300005	白乳胶漆	kg	78.135	7.20	562.57	
5	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m2	878.56	23.43	20584.66	
6	14353500016	基层处理剂	kg	372.40	8.00	2979.20	
7	14391900007	液化气	kg	179.36	9.04	1621.41	
8	17250200007	PVC塑料排水管 dn160	m	13.702	24.58	336.80	
9	18090700004	PVC直通接头 De160	个	3.25	10.27	33.38	
10	18211300003	伸缩节 DN160	个	1.456	16.36	23.82	
11	33090100001	PVC雨水斗	套	1.01	19.80	20.00	
12	34110100002	水	t	0.331	4.39	1.45	
13	88010500001	其他材料费	元	935.606	1.00	935.61	
14	XS200510	镀锌铁丝 8#	kg	0.01	4.24	0.04	
15	XS220170	安全网	m2	4.00	9.20	36.80	
16	XS240065	脚手架扣件	kg	0.275	4.80	1.32	
17	XS280030	其它材料费	元	0.13	1.00	0.13	
18	XS280120	木材加工费	元	0.185	1.00	0.19	
19	XS300060	松原木	m3	0.006	620.00	3.72	
20	XS350030	焊接钢管	kg	1.842	3.23	5.95	
21	ZC4195194~2	垂直运输费 北校区服装实习工厂	项	1.00	300.00	300.00	
22	JX001	其他机械费	元	529.72	0.92	487.34	
23	XS100001	机上人工	工日	1.11	70.00	77.70	
24	XS496672	机上柴油	kg	10.153	2.35	23.86	
25	XSJXJ18004	机械折旧费	元	35.339	1.00	35.34	
26	XSJXJ18005	机械大修理费	元	5.693	1.00	5.69	
	本页小计		元			52279.55	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 北校区服装实习工厂防水维修 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
27	XSJXJ18006	机械经常修理费	元	23.07	1.00	23.07	
28	XSJXJ18007	机械养路费及车船使用税	元	19.55	1.00	19.55	
29	XSJXJ18008	机械其他费	元	7.101	1.00	7.10	
30	XSJXJ18009	机械安拆费及场外运费	元	2.858	1.00	2.86	
31	XSJXJ18010	机上用电	度	20.003	0.60	12.00	
32	XSJXJ18014	其他机械费	元	15.646	1.00	15.65	
33	XSJXJ04011	自卸汽车6t(中型)	台班	0.28	470.86	131.84	
34	XSJXJ05002	电动卷扬机(单筒快速)1t(小型)	台班	0.608	123.90	75.33	
		本页小计	元			287.40	
		合 计	元			52566.95	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		5887.75	
1	直接费			5091.11	
1.1	人工费			2391.80	
1.2	材料费			2661.08	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			38.23	
2	管理费		9.65	491.31	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	305.47	
二	措施项目费	1+2+3		327.61	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		9.42	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	318.19	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	167.50	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		62.15	
四	税前造价	一+二+三		6277.51	
五	销项税额	四	9	564.98	
	单位工程建安造价	四+五		6842.49	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	010903002001	分部分项工程费					5887.75	
1.1	A8-128	墙面涂膜防水	1.外墙涂膜防水; 2.清理基层、涂刮外墙透明防水材料; 3.含吊篮或脚手架高空施工措施费;	m2	50.00	93.36	4668.00	
1.2	01-12039	墙面涂膜防水 外墙窗面		100m²	0.50	7230.21	3615.11	
1.3	01-12040	单组份丙烯酸防水涂料1.5mm		10座	0.10	10180.41	1018.04	
2	011407001001	双层吊篮脚手架安、拆 10次		10次	0.10	348.29	34.83	
2.1	01-01115	双层吊篮脚手架升降 10次		m2	35.00	34.85	1219.75	
2.2	A15-116	喷刷涂料	1.铲除受损墙面、清理基层、磨砂纸、刮腻子、刷乳胶漆等全部操作过程; 2.精细卫生,垃圾清理、下楼及装车外运等,不论运距及运输方式; 3.室内家具设施挪移、遮盖、恢复,地面及设备覆盖保护等全部内容; 4.其他:含脚手架搭拆等措施费用; 5.具体位置请工程科进行说明;	10m2	3.50	43.25	151.38	
2.3	A15-58	清除油皮 墙面 抹灰面		100m2	0.35	1306.58	457.30	
		喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍		100m2	0.35	1746.34	611.22	
		抹灰面油漆 刷乳胶漆					5887.75	
		抹灰面 二遍					5887.75	
			本页合计					
			合计					

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬季雨施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	9.42	
合计					9.42	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		1	62.15	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		62.15	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 滨江学生公寓6栋党员活动中心墙面防水维修 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS100002	综合人工	工日	8.89	110.00	977.90	
2	H00001	人工费	元	1413.904	1.00	1413.90	
3	13010100003	成品腻子粉	kg	71.40	0.65	46.41	
4	13030300005	白乳胶漆	kg	8.267	7.20	59.52	
5	13031100018	单组分丙烯酸防水涂料	kg	135.00	18.00	2430.00	
6	34110100002	水	t	0.035	4.39	0.15	
7	88010500001	其他材料费	元	76.836	1.00	76.84	
8	XS200510	镀锌铁丝 8#	kg	0.01	4.24	0.04	
9	XS220170	安全网	m2	4.00	9.20	36.80	
10	XS240065	脚手架扣件	kg	0.275	4.80	1.32	
11	XS280030	其它材料费	元	0.13	1.00	0.13	
12	XS280120	木材加工费	元	0.185	1.00	0.19	
13	XS300060	松原木	m3	0.006	620.00	3.72	
14	XS350030	焊接钢管	kg	1.842	3.23	5.95	
15	JX001	其他机械费	元	25.00	0.92	23.00	
16	XSJXJ18014	其他机械费	元	15.23	1.00	15.23	
	本页小计		元			5091.10	
	合 计		元			5091.10	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 南校区校医院二楼屋面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		11598.11	
1	直接费			10028.35	
1.1	人工费			3276.12	
1.2	材料费			6577.00	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			175.23	
2	管理费		9.65	967.70	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	601.60	
二	措施项目费	1+2+3		645.33	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		18.56	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	626.77	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	329.93	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		122.43	
四	税前造价	一+二+三		12365.87	
五	销项税额	四	9	1112.93	
单位工程建安造价		四+五		13478.80	



E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					11598.11	
1	010902001002	屋面卷材防水	1. 屋面垃圾、泥土等清理, 铲除老防水层; 2. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水卷材 3mm厚; 3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含脚手架搭拆、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容; 6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	m2	191.7994	60.47	11598.11	
1.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层		10m2	19.17994	48.08	922.17	
1.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	1.91799	5427.72	10410.31	
1.3	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.1918	665.48	127.64	
1.4	01-13011	建筑垃圾外运		10m3	0.1918	717.02	137.52	
			本页合计				11598.11	
			合 计				11598.11	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 南校区校医院二楼屋面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	18.56	
合计					18.56	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 南校区校医院二楼屋面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		1	122.43	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		122.43	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24： 暂列金额明细表

工程名称：南校区校医院二楼屋面防水维修 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 南校区校医院二楼屋面防水维修 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS100002	综合人工	工日	8.859	110.00	974.49	
2	H00001	人工费	元	2301.588	1.00	2301.59	
3	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材3mm	m ²	221.72	23.43	5194.90	
4	14353500016	基层处理剂	kg	93.982	8.00	751.86	
5	14391900007	液化气	kg	45.265	9.04	409.20	
6	88010500001	其他材料费	元	221.068	1.00	221.07	
7	JX001	其他机械费	元	133.684	0.92	122.99	
8	XS100001	机上人工	工日	0.28	70.00	19.60	
9	XS496672	机上柴油	kg	2.574	2.35	6.05	
10	XSJXJ18004	机械折旧费	元	8.956	1.00	8.96	
11	XSJXJ18005	机械大修理费	元	1.441	1.00	1.44	
12	XSJXJ18006	机械经常修理费	元	5.844	1.00	5.84	
13	XSJXJ18007	机械养路费及车船使用税	元	4.957	1.00	4.96	
14	XSJXJ18008	机械其他费	元	1.801	1.00	1.80	
15	XSJXJ18009	机械安拆费及场外运费	元	0.719	1.00	0.72	
16	XSJXJ18010	机上用电	度	5.034	0.60	3.02	
17	XSJXJ04011	自卸汽车6t(中型)	台班	0.071	470.86	33.43	
18	XSJXJ05002	电动卷扬机(单筒快速)1t(小型)	台班	0.153	123.90	18.96	
		本页小计	元			10080.86	
		合 计	元			10080.86	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		298284.73	
1	直接费			257911.57	
1.1	人工费			99523.22	
1.2	材料费			151652.86	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			6735.49	
2	管理费		9.65	24888.71	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	15474.60	
二	措施项目费	1+2+3		16596.73	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		477.26	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	16119.47	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	8485.29	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		3148.81	
四	税前造价	一+二+三		318030.27	
五	销项税额	四	9	28622.72	
单位工程建安造价		四+五		346652.99	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					298284.73	
		亲民二栋					80492.67	
1	010902002002	屋面涂膜防水	1. 屋面及天沟垃圾、泥土等清理, 铲除老防水层; 2. 防水膜品种: 防水油膏 2mm厚; 3. 其他: 含基层清理、基层处理、女儿墙反边等全部内容;	m2	886.8144	22.40	19864.64	
1.1	A8-25换	屋面防水 涂膜防水 双组分聚氨酯涂膜防水 2mm厚 人工涂刷 换: 沥青防水油膏	4. 女儿墙底与屋面连接处水泥砂浆抹圆角; 5. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	100m²	8.86814	2239.51	19860.29	
2	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水卷材 3mm厚; 2. 防水层数: 单层; 3. 防水层做法: 热熔铺贴; 4. 其他: 含基层清理、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容; 5. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	m2	886.8144	56.04	49697.08	
2.1	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	8.86814	5427.72	48133.78	
2.2	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.88681	665.48	590.15	
2.3	01-13011 + 01-13012 *18换	建筑垃圾外运、运距: 10000		10m3	0.88681	1099.29	974.86	
3	010902002001	注浆防水	1. 基层清理、注浆防水处理; 2. 砂浆、涂料修补恢复、卫生清理等全部内容;	m	7.00	565.85	3960.95	
3.1	01-09099	水溶性聚氨酯注浆堵漏 混凝土结构		10m	0.70	5658.50	3960.95	
本页合计							73522.67	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
4	011407001001	喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:漏水破坏部位; 2. 铲除受损墙面、清理基层、磨砂纸、刮腻子、刷乳胶漆等全部操作过程; 3. 精细卫生,垃圾清理、下楼及装车外运等,不论运距及运输方式; 4. 室内家具设施挪移、遮盖、恢复,地面及设备遮盖保护等全部内容; 5. 其他:含脚手架搭拆等措施费用; 6. 具体位置请工程料进行说明;	m2	200.00	34.85	6970.00	
4.1	01-01115	清除油皮 墙面 抹灰面		10m2	20.00	43.25	865.00	
4.2	A15-116	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 内墙		100m2	2.00	1306.58	2613.16	
4.3	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	2.00	1746.34	3492.68	
		滨江1、2栋					217792.06	
5	010902002003	屋面涂膜防水	1. 屋面及天沟垃圾、泥土等清理,铲除老防水层; 2. 防水膜品种:防水油膏 2mm厚; 3. 其他:含基层清理、基层处理、女儿墙反边等全部内容; 4. 卫生打扫,垃圾清理、下楼及装车外运等,不论运距及运输方式;	m2	2763.274	22.40	61897.34	
5.1	A8-25换	屋面防水 涂膜防水 双组分聚氨酯涂膜防水 2mm厚 人工涂刷 换:沥青防水油膏		100m²	27.63274	2239.51	61883.80	
6	010902001002	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 3mm厚; 2. 防水层数:单层; 3. 防水层做法:热熔铺贴; 4. 其他:含基层清理、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容;	m2	2763.274	56.04	154853.87	
6.1	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	27.63274	5427.72	149982.78	
6.2	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	2.76327	665.48	1838.90	
本页合计							223721.21	

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段: 第3页 共3页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综 合 单 价	合 价	其 中: 暂 估 价
6.3	01-13011 + 01-13012 *18换	建筑垃圾外运~运距:10000	5. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等 , 不论运距及运输方式;	10m3	2.76327	1099.29	3037.64	
7	011703001001	垂直运输		项	1.00	1040.85	1040.85	
7.1	B001001	垂直运输费		项	1.00	1040.85	1040.85	
本页合计							1040.85	
合 计							298284.73	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	477.26	
合计					477.26	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称:亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第1页 共1页

[illegible]

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		1	3148.81	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		3148.81	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24： 暂列金额明细表

工程名称： 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS100002	综合人工	工日	49.502	110.00	5445.22	
2	H00001	人工费	元	94078.036	1.00	94078.04	
3	13010100003	成品腻子粉	kg	408.00	0.65	265.20	
4	13030300005	白乳胶漆	kg	47.24	7.20	340.13	
5	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m2	4219.502	23.43	98862.93	
6	13350700002	沥青防水油膏	kg	9165.371	1.50	13748.06	
7	14353500016	基层处理剂	kg	1788.543	8.00	14308.34	
8	14391900007	液化气	kg	861.421	9.04	7787.25	
9	34110100002	水	t	0.20	4.39	0.88	
10	88010500001	其他材料费	元	13354.802	1.00	13354.80	
11	XS110020	水泥 425#	kg	18.76	0.28	5.25	
12	XS130180	中净砂(过筛)	m3	0.039	221.00	8.62	
13	XS270130	水	m3	0.07	0.89	0.06	
14	XS280120	木材加工费	元	0.246	1.00	0.25	
15	XS300060	松原木	m3	0.008	620.00	4.96	
16	XS490890	水溶性聚氨酯(WPU)	kg	5.887	15.20	89.48	
17	XS490900	柠檬酸	kg	0.294	8.32	2.45	
18	XS490910	水泥快燥精	kg	8.932	1.68	15.01	
19	XS900004-00	注浆量	L	56.00	35.00	1960.00	
20	ZC4195194^2	垂直运输费 滨江1、2栋	项	1.00	900.00	900.00	
21	JX001	其他机械费	元	4916.668	0.92	4523.33	
22	XS100001	机上人工	工日	8.533	70.00	597.31	
23	XS496672	机上柴油	kg	141.632	2.35	332.84	
24	XSJXJ18004	机械折旧费	元	468.571	1.00	468.57	
25	XSJXJ18005	机械大修理费	元	67.964	1.00	67.96	
26	XSJXJ18006	机械经常修理费	元	291.189	1.00	291.19	
27	XSJXJ18007	机械养路费及车船使用税	元	272.717	1.00	272.72	
	本页小计		元			257730.84	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 亲民2栋、滨江1栋、2栋屋面整体防水维修 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
28	XSJXJ18008	机械其他费	元	99.056	1.00	99.06	
29	XSJXJ18009	机械安拆费及场外运费	元	13.724	1.00	13.72	
30	XSJXJ18010	机上用电	度	96.068	0.60	57.64	
31	XSJXJ18014	其他机械费	元	11.515	1.00	11.52	
32	XSJXJ04011	自卸汽车6t(中型)	台班	3.906	470.86	1839.18	
33	XSJXJ05002	电动卷扬机(单筒快速)1t(小型)	台班	2.92	123.90	361.79	
		本页小计	元			2382.90	
		合 计	元			260113.74	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		5140.67	
1	直接费			4444.91	
1.1	人工费			1401.79	
1.2	材料费			2968.22	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			74.90	
2	管理费		9.65	428.92	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	266.67	
二	措施项目费	1+2+3		286.04	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		8.23	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	277.81	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	146.24	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		54.27	
四	税前造价	一+二+三		5480.98	
五	销项税额	四	9	493.29	
	单位工程建安造价	四+五		5974.27	



E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					5140.67	
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 屋面垃圾、泥土等清理; 2. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水 卷材 3mm厚; 3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含基层处理剂、女儿墙反边等全部 内容; 6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等 , 不论运距及运输方式;	m2	81.87	60.47	4950.68	
1.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层		10m2	8.187	48.08	393.63	
1.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	0.8187	5427.72	4443.67	
1.3	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.08187	665.48	54.48	
1.4	01-13011	建筑垃圾外运		10m3	0.08187	717.02	58.70	
2	050101001001	砍伐乔木	1. 伸入屋面树枝砍伐、修剪; 2. 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距 及运输方式;	项	1.00	185.04	185.04	
2.1	B001001	砍伐乔木		项	1.00	185.04	185.04	
3	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 墙面抹灰修补	m2	0.09	55.00	4.95	
3.1	01-15043	砖墙面抹水泥砂浆 室外 光 面		10m2	0.009	549.54	4.95	
		本页合计					5140.67	
		合 计					5140.67	

注: 1. 本表工程量清单项目综合消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。



E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	8.23	
合计					8.23	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称:设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页 共1页

[illegible]

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		1	54.27	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		54.27	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 设计艺术学院308顶面防水维修 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS100002	综合人工	工日	3.812	110.00	419.32	
2	H00001	人工费	元	982.44	1.00	982.44	
3	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材3mm	m2	94.642	23.43	2217.46	
4	14353500016	基层处理剂	kg	40.116	8.00	320.93	
5	14391900007	液化气	kg	19.321	9.04	174.66	
6	88010500001	其他材料费	元	94.363	1.00	94.36	
7	XS110020	水泥 425#	kg	0.898	0.28	0.25	
8	XS130190	粗净砂	m3	0.002	221.00	0.44	
9	XS280030	其它材料费	元	0.014	1.00	0.01	
10	ZC4195194~1	砍伐乔木	项	1.00	160.00	160.00	
11	JX001	其他机械费	元	57.063	0.92	52.50	
12	XS100001	机上人工	工日	0.119	70.00	8.33	
13	XS496672	机上柴油	kg	1.088	2.35	2.56	
14	XSJXJ18004	机械折旧费	元	3.785	1.00	3.79	
15	XSJXJ18005	机械大修理费	元	0.61	1.00	0.61	
16	XSJXJ18006	机械经常修理费	元	2.471	1.00	2.47	
17	XSJXJ18007	机械养路费及车船使用税	元	2.095	1.00	2.10	
18	XSJXJ18008	机械其他费	元	0.761	1.00	0.76	
19	XSJXJ18009	机械安拆费及场外运费	元	0.306	1.00	0.31	
20	XSJXJ18010	机上用电	度	2.139	0.60	1.28	
21	XSJXJ18014	其他机械费	元	0.103	1.00	0.10	
22	XSJXJ04011	自卸汽车6t(中型)	台班	0.03	470.86	14.13	
23	XSJXJ05002	电动卷扬机(单筒快速)1t(小型)	台班	0.065	123.90	8.05	
	本页小计		元			4466.86	
	合 计		元			4466.86	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		21853.32	
1	直接费			18895.61	
1.1	人工费			6108.17	
1.2	材料费			12466.06	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			321.38	
2	管理费		9.65	1823.35	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	1133.57	
二	措施项目费	1+2+3		1215.95	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		34.97	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	1180.98	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	621.67	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		230.69	
四	税前造价	一+二+三		23299.96	
五	销项税额	四	9	2097.00	
单位工程建安造价		四+五		25396.96	



E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					21853.32	
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 屋面垃圾、泥土等清理, 铲除老防水层; 2. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水卷材 3mm厚; 3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含脚手架搭拆、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容; 6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	m2	351.19	60.47	21236.46	
1.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层		10m2	35.119	48.08	1688.52	
1.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	3.5119	5427.72	19061.61	
1.3	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.35119	665.48	233.71	
1.4	01-13011	建筑垃圾外运		10m3	0.35119	717.02	251.81	
2	011302001001	吊顶天棚	1. 600*600石膏板吊顶层更换、垃圾清理外运;	m2	2.88	93.72	269.91	
2.1	A13-84	天棚面层 石膏板天棚面层 安在T型铝合金龙骨上		100m²	0.0288	2540.14	73.16	
2.2	A13-17	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格 600×600mm 平面		100m²	0.0288	6832.00	196.76	
3	011703001001	垂直运输		项	1.00	346.95	346.95	
3.1	B001001	垂直运输费		项	1.00	346.95	346.95	
本页合计							21853.32	
合 计							21853.32	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 20: 总价措施项目清单计费表

第1页 共1页

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	34.97	
合计					34.97	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		1	230.69	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		230.69	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS100002	综合人工	工日	16.222	110.00	1784.42	
2	H00001	人工费	元	4323.766	1.00	4323.77	
3	03010300030	自攻螺钉	个	99.36	0.03	2.98	
4	03010500230	螺栓带帽带垫 综合	套	0.576	0.53	0.31	
5	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	0.037	6.02	0.22	
6	03210100026	射钉	个	4.406	0.06	0.26	
7	03210900015	铁件 综合	kg	1.152	7.05	8.12	
8	09010100001	石膏板	m ²	3.024	12.00	36.29	
9	10011300003	轻钢龙骨不上人型(平面) 600×600	m ²	2.923	23.00	67.23	
10	10170100004	吊筋	kg	0.792	5.50	4.36	
11	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m ²	405.976	23.43	9512.02	
12	14353500016	基层处理剂	kg	172.083	8.00	1376.66	
13	14391900007	液化气	kg	82.881	9.04	749.24	
14	88010500001	其他材料费	元	408.375	1.00	408.38	
15	ZC4195194~2	垂直运输费 北校区服装实习工厂	项	1.00	300.00	300.00	
16	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.006	88.228	0.53	
17	JX001	其他机械费	元	244.779	0.92	225.20	
18	XS100001	机上人工	工日	0.512	70.00	35.84	
19	XS496672	机上柴油	kg	4.678	2.35	10.99	
20	XSJXJ18004	机械折旧费	元	16.286	1.00	16.29	
21	XSJXJ18005	机械大修理费	元	2.625	1.00	2.63	
22	XSJXJ18006	机械经常修理费	元	10.633	1.00	10.63	
23	XSJXJ18007	机械养路费及车船使用税	元	9.007	1.00	9.01	
24	XSJXJ18008	机械其他费	元	3.271	1.00	3.27	
25	XSJXJ18009	机械安拆费及场外运费	元	1.321	1.00	1.32	
	本页小计		元			18889.96	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 双创学院智能装备实验室、创客空间防水维修 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
26	XSJXJ18010	机上用电	度	9.245	0.60	5.55	
27	XSJXJ04011	自卸汽车6t(中型)	台班	0.129	470.86	60.74	
28	XSJXJ05002	电动卷扬机(单筒快速)1t(小型)	台班	0.281	123.90	34.82	
		本页小计	元			101.10	
		合 计	元			18991.06	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。



E.14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		42253.78	
1	直接费			36535.10	
1.1	人工费			12991.03	
1.2	材料费			22941.95	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			602.12	
2	管理费		9.65	3525.54	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	2191.89	
二	措施项目费	1+2+3		2351.05	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		67.61	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	2283.44	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	1202.00	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		446.05	
四	税前造价	一+二+三		45050.88	
五	销项税额	四	9	4054.58	
单位工程建安造价		四+五		49105.46	



E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		分部分项工程费					42253.78	
		电气楼三楼女厕维修					7650.93	
1	011601001001	砖砌体拆除					294.70	
1.1	01-01046	整砖墙 砂浆M2.5以上	1. 砌体名称:厕所大便蹲台整体拆除; 2. 卫生打扫,垃圾清理、下楼及装车外运等 3. 位置:具体位置由工程科说明;	m3	1.08	272.87	294.70	
1.2	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.108	963.94	104.11	
1.3	01-13011 + 01-13012 *18换	建筑垃圾外运~运距:10000		10m3	0.108	665.48	71.87	
2	010904001002	楼(地)面卷材防水		10m3	0.108	1099.29	118.72	
2.1	01-16043	找平层 水泥砂浆1:3(2cm厚) 硬基层上	1. 基层清理、水泥砂浆找平; 2. 楼地面防水卷材铺贴;	m2	6.72	58.61	393.86	
2.2	A8-18换	屋面防水 防水卷材 聚乙烯-丙纶复合防水卷材 双层		10m2	0.672	225.32	151.42	
3	010103001001	回填方		100m³	0.0672	3607.49	242.42	
3.1	01-16028	垫层 陶粒混凝土	1. 蹲位回填、恢复; 2. 面层硬化、找平;	m3	1.08	496.39	536.10	
3.2	01-16043	找平层 水泥砂浆1:3(2cm厚) 硬基层上		10m3	0.108	4287.99	463.10	
4	010904002001	楼(地)面涂膜防水		10m2	0.324	225.32	73.00	
4.1	A8-155	楼地面防水 JS聚合物水泥基防水涂料 1.5mm厚 人工涂刷	1. 基层清理; 2. 楼地面JS防水涂料涂刷;	m2	6.24	48.32	301.52	
				100m²	0.0624	4831.81	301.50	
			本页合计				1526.18	

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价格。

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
5	011102003002	块料面恢复	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2水泥砂浆; 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑陶瓷地砖;	m2	5.82	136.64	795.24	
5.1	A11-53换	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内)) 3600°换:防滑陶瓷地砖 300×300		100m²	0.0582	13664.41	795.27	
6	011210005001	成品隔断		m2	15.12	213.42	3226.91	
6.1	01-01052	隔墙及隔断 板条 10m2	1. 隔断材料品种、规格、颜色:原有成品隔断拆除、恢复;	10m2	1.512	45.80	69.25	
6.2	A12-205	隔断 浴厕隔断 木龙骨基层榉木板面	2. 配件品种、规格:含各类配件、五金等;	100m²	0.1512	20883.58	3157.60	
7	031004006001	大便器	1. 材质:瓷蹲式大便器;	组	4.00	525.65	2102.60	
7.1	02-01041	拆蹲式大便器	2. 附件名称、数量:包括水箱、角阀、进水、出水配件等全部附件;	10个	0.40	723.97	289.59	
7.2	C10-1466	蹲式大便器安装 低水箱		10套	0.40	4532.50	1813.00	
		电气楼屋面					5723.40	
8	010902001003	屋面卷材防水		m2	93.1275	60.47	5631.42	
8.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层	1. 屋面垃圾、泥土等清理; 2. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 3mm厚;	10m2	9.31275	48.08	447.76	
8.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺	3. 防水层数:单层; 4. 防水层做法:热熔铺贴; 5. 其他:含脚手架搭拆、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容;	100m²	0.93128	5427.72	5054.73	
8.3	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.09313	665.48	61.98	
		本页合计					11756.17	

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价格。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
8.4	01-13011	建筑垃圾外运	6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	10m3	0.09313	717.02	66.78	
9	010902004001	屋面排水管	1. 疏通屋面雨水管	项	1.00	91.98	91.98	
9.1	01-08010	水落管疏通 楼房		10m	6.00	15.33	91.98	
		B座5楼平台屋面					12826.75	
10	010902001004	屋面卷材防水		m2	212.1175	60.47	12826.75	
10.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层	1. 屋面垃圾、泥土等清理, 铲除老防水层; 2. 卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 3mm厚;	10m2	21.21175	48.08	1019.86	
10.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺	3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含基层清理、基层处理剂、女儿墙反边、伸缩缝附加层等全部内容; 6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	100m²	2.12118	5427.72	11513.17	
10.3	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.21212	665.48	141.16	
10.4	01-13011	建筑垃圾外运		10m3	0.21212	717.02	152.09	
		机械楼教师休息室					416.32	
11	010807001001	金属窗维修		m	32.00	13.01	416.32	
11.1	01-14001	钢门窗 检修	1. 玻璃胶条拆除、更换, 重新打胶防水; 2. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	10扇	1.60	52.61	84.18	
11.2	A11-202换	打胶		100m	0.32	1037.74	332.08	
		体育馆二楼洗漱间					2901.40	
		本页合计					13335.05	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
12	011102003001	块料楼地面	1. 地面块料及砂浆层拆除; 2. 20mm厚1:2水泥砂浆、300*300防滑陶瓷地 砖地面铺贴恢复; 3. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等 , 不论运距及运输方式;	m2	8.8875	146.27	1299.97	
12.1	01-01095	陶瓷锦砖		10m2	0.88875	96.17	85.47	
12.2	A11-53换	陶瓷地面砖 楼地面(每块面积在cm2以内) 3600~换:防滑陶瓷地砖 300×300		100m²	0.08888	13664.41	1214.49	
13	011204003001	块料墙面	1. 墙面反边块料及砂浆层拆除; 2. 15厚1:3水泥砂浆找平、4-5厚1: 1水泥砂 浆加水重20%建筑胶镶贴; 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600釉面 砖; 4. 缝宽、嵌缝材料种类:白水泥浆擦缝 5. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等 , 不论运距及运输方式;	m2	1.884	145.14	273.44	
13.1	01-01057	各种块料面砖		10m2	0.1884	228.99	43.14	
13.2	01-15164	镶贴瓷砖0.03m2以外 砖墙立 面		10m2	0.1884	1222.45	230.31	
14	010904001001	楼(地)面卷材防水	1. 基层清理、水泥砂浆找平; 2. 楼地面防水卷材铺贴;	m2	10.7715	58.61	631.32	
14.1	01-16043	找平层 水泥砂浆1:3(2cm厚) 硬基层上		10m2	1.07715	225.32	242.70	
14.2	A8-18换	屋面防水 防水卷材 聚乙烯-丙纶复合防水卷材 双层		100m²	0.10772	3607.49	388.60	
15	011612002001	卫生洁具拆除	1. 洗漱盆及砖砌体拆除、恢复; 2. 面盆等拆除恢复等;	项	1.00	696.67	696.67	
15.1	02-01049	拆脸盆		10套	0.10	375.86	37.59	
15.2	02-01045	拆卫生盆		10套	0.10	660.36	66.04	
本页合计							2901.40	

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一计价表:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
15.3	C10-1443	托架式洗脸盆安装 组成安装冷水 单嘴		10组	0.10	3505.08	350.51	
15.4	C10-1455	洗涤盆安装 单嘴		10组	0.10	2425.29	242.53	
		南校区一教313教室					12734.98	
16	010902001001	屋面卷材防水	1. 屋面垃圾、泥土等清理, 铲除老底子; 2. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水卷材 3mm厚; 3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含脚手架搭拆、基层处理剂、女儿墙反边等全部内容; 6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	m2	210.60	60.47	12734.98	
16.1	01-01022	卷材防水层 无砂 石保护层		10m2	21.06	48.08	1012.56	
16.2	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺	1. 屋面垃圾、泥土等清理, 铲除老防水层; 2. 卷材品种、规格、厚度: SBS改性沥青防水卷材 3mm厚; 3. 防水层数: 单层; 4. 防水层做法: 热熔铺贴; 5. 其他: 含基层清理、基层处理剂、女儿墙反边、伸缩缝附加层等全部内容; 6. 卫生打扫, 垃圾清理、下楼及装车外运等, 不论运距及运输方式;	100m²	2.106	5427.72	11430.78	
16.3	01-13013	楼面运出垃圾		10m3	0.2106	665.48	140.15	
16.4	01-13014	建筑垃圾外运		10m3	0.2106	717.02	151.00	
本页合计							12734.98	
合 计							42253.78	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一—热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	67.61	
合计					67.61	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		1	446.05	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		446.05	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。



E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	XS00000010	综合工日	工日	3.04	110.00	334.40	
2	XS100002	综合人工	工日	33.173	110.00	3649.03	
3	H00001	人工费	元	9092.485	1.00	9092.49	
4	02130300002	聚四氟乙烯生料带 宽20mm	m	9.62	0.44	4.23	
5	03010700007	膨胀螺栓 M6-12×50-120	套	26.78	0.58	15.53	
6	03030500001	拉手 100mm	个	4.321	1.60	6.91	
7	03030900005	铰链 65型	付	8.643	4.42	38.20	
8	03031700001	插销 L=100mm	个	4.321	2.66	11.49	
9	03071900001	角阀(带铜活)	个	4.04	12.00	48.48	
10	03072300002	大便器排水接头	个	4.04	15.93	64.36	
11	03072300003	大便器胶皮碗 配喉箍	套	4.20	1.33	5.59	
12	03130600019	冲击钻头 Φ8-16	个	0.286	7.70	2.20	
13	03130700001	锯条 综合	根	0.80	0.58	0.46	
14	03130700007	石料切割锯片	片	0.047	35.40	1.66	
15	03210900009	加工铁件	kg	25.19	10.51	264.75	
16	04010400001	白水泥	kg	1.471	0.71	1.04	
17	04030500001	中净砂(过筛)	m3	0.036	272.03	9.79	
18	04090100003	石灰膏	m3	0.074	359.59	26.61	
19	04131100001	多孔粉煤灰砖 240×115×53	千块	0.064	508.30	32.53	
20	05030100002	杉木锯材	m3	0.20	1830.00	366.00	
21	05050100011	榉木夹板 3mm	m2	33.60	18.93	636.05	
22	07050100003~1	防滑陶瓷地砖 300×300	m2	15.076	43.00	648.27	
23	12010500003	榉木围边	m3	0.018	7800.45	140.41	
24	13031100004	丙烯酸JS防水涂料	kg	2.973	12.61	37.49	
25	13031100011	聚合物水泥基防水涂料 II型	kg	19.219	8.97	172.39	
26	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m2	596.318	23.43	13971.73	
27	13333100004	聚乙烯丙纶复合卷材 0.7mm厚	m2	20.116	10.93	219.87	
本页小计			元			29801.97	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	14212100001	环氧树脂 综合	kg	2.722	20.00	54.44	
29	14353500016	基层处理剂	kg	252.765	8.00	2022.12	
30	14391900007	液化气	kg	121.74	9.04	1100.53	
31	14410000004	玻璃胶 350g	支	2.56	10.71	27.42	
32	14410000033	防水密封胶	支	2.30	7.05	16.22	
33	17190300003	金属软管 DN15 (L=500mm)	根	4.04	2.33	9.41	
34	18110100001	塑料嵌铜螺纹管件 DN15	个	6.06	5.20	31.51	
35	34050100018	美纹纸	m	35.20	0.08	2.82	
36	34110100002	水	t	0.49	4.39	2.15	
37	34110200001	电	kW·h	0.416	0.80	0.33	
38	80010200005	聚合物水泥基K11灰浆	kg	26.238	6.50	170.55	
39	88010500001	其他材料费	元	693.966	1.00	693.97	
40	XS00010160	其他材料费	元	5.60	1.00	5.60	
41	XS110020	水泥 425#	kg	236.939	0.28	66.34	
42	XS110050	白水泥	kg	0.301	0.53	0.16	
43	XS130190	粗净砂	m3	0.605	221.00	133.71	
44	XS130300	石灰膏	m3	0.002	144.00	0.29	
45	XS170700	瓷质面砖	m2	1.959	30.50	59.75	
46	XS200510	镀锌铁丝 8#	kg	0.579	4.24	2.45	
47	XS270130	水	m3	0.166	0.89	0.15	
48	XS280030	其它材料费	元	6.44	1.00	6.44	
49	XS280120	木材加工费	元	0.339	1.00	0.34	
50	XS300060	松原木	m3	0.011	620.00	6.82	
51	XS330710	钢丝绳	kg	0.058	6.30	0.37	
52	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	0.298	589.52	175.68	
53	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	0.018	605.31	10.90	
54	WJJ030702~1	陶瓷片密封龙头 DN15	个	2.02	15.00	30.30	
55	WJJ030736~1	不锈钢冲洗管 DN32	根	4.04	12.00	48.48	
	本页小计		元			4679.22	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
56	WJJ210302~1	洗涤盆	个	1.01	90.00	90.90	
57	WJJ210303~1	洗涤盆排水附件	套	1.01	12.00	12.12	
58	WJJ210304~1	洗涤盆支架	套	1.01	46.00	46.46	
59	WJJ210902~1	洗脸盆	个	1.01	160.00	161.60	
60	WJJ210903~1	洗脸盆排水附件	套	1.01	20.00	20.20	
61	WJJ210904~1	洗脸盆托架	副	1.01	45.00	45.45	
62	WJJ211501~1	瓷蹲式大便器	个	4.04	160.00	646.40	
63	WJJ212503~1	蹲式大便器低水箱及附件	套	4.04	60.00	242.40	
64	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.05	217.368	10.87	
65	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.064	26.211	1.68	
66	J7-17	木工单面压刨床 刨削宽度(mm) 600 小型	台班	0.316	34.288	10.84	
67	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	0.222	44.703	9.92	
68	JX001	其他机械费	元	367.188	0.92	337.81	
69	XS100001	机上人工	工日	1.51	70.00	105.70	
70	XS496672	机上柴油	kg	19.661	2.35	46.20	
71	XS496673	机上汽油	kg	3.749	2.65	9.93	
72	XSJXJ18004	机械折旧费	元	79.364	1.00	79.36	
73	XSJXJ18005	机械大修理费	元	14.607	1.00	14.61	
74	XSJXJ18006	机械经常修理费	元	56.076	1.00	56.08	
75	XSJXJ18007	机械养路费及车船使用税	元	51.241	1.00	51.24	
76	XSJXJ18008	机械其他费	元	17.333	1.00	17.33	
77	XSJXJ18009	机械安拆费及场外运费	元	2.345	1.00	2.35	
78	XSJXJ18010	机上用电	度	16.417	0.60	9.85	
79	XSJXJ18014	其他机械费	元	25.392	1.00	25.39	
80	XSJXJ04011	自卸汽车6t(中型)	台班	0.306	470.86	144.08	
81	XSJXJ05002	电动卷扬机(单筒快速)1t(小型)	台班	0.499	123.90	61.83	
	本页小计		元			2260.60	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 物业2023各校区防水维修 标段:

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		本页小计	元				
		合 计	元			36741.80	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

